Pr eischief3en 2025

Nachdem wir im letzten Jahr kein Pokal schief3en ausgetragen haben, haben
wir unsin diesem Jahr fir ein Preisschief3en entschieden. Vom 19.03. — 20.03.
haben insgesamt 15 Mannschaften und 13 Einzelschitzen in insgesamt 7
Disziplinen um die Preise geschossen. In den 4 Freihanddisziplinen mit Lupi und LG
jeweils fur Schiler bis Junioren und Offen, konnten sich die Schiitzen in einer
Einzelwertung messen, wahrend wir fir die Auflage Disziplinen mit Lupi und LG eine
Mannschaftswertung mit den besten 3 Schiitzen ausgetragen haben. Die 2 Tage, an
dem das Preisschief3en stattfand, waren gut besucht und wir haben Spitzenergebnisse
bestaunen dirfen, die sich auch in Spitzen Mannschaftsergebnissen niedergeschlagenen
haben.

Die Ergebnisse:

LuPi Schiler, Jugend, Junioren (Einzelwertung)

Keane Starter

L G Schuler, Jugend, Junioren (Einzelwertung)

1 Emma Schaldach Tolker Sportschitzen 92.6 87.7 180.3
2 Jolana Peschel SpSchV Langstedt 89.6 82.8 1724
3 EmmaHansen SpSchV Langstedt 81.9 86.2 168.1

4 Chelsea Mwosu SpSchV Langstedt 79.0 875 166.5



L uPi offen (Einzelwertung)

1 Monique Hoft Mittelangler 87
SchV Satrup

2 CordJahn SV Felm 39

3 Lulu Thomsen Mittelangler 86
SchV Satrup

4 SandraJahn SV Fem 38

5 NiklasLifke Mittelangler 84
SchV Satrup

L G offen (Einzelwertung)

1 Annabell Bruhn SV Norderbrarup 101.7
2 ReneHanno SV Norderbrarup 99.8
3 TanjaBruhn SV Norderbrarup 100.3
4 MagnusKiesbye SV Norderbrarup 95.9

L P Auflage (Mannschaftswertung, Beste 3)

1 SpSch Fahrdorf

Kolja Zalewski 98.7

Karl-Heinz Wolff 97.7

Axel Kohlrausch 93.2
2 SchV Ellund

Heinrich Schmidt 95.0

Jurgen Ladwig 96.2
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Gunther Heiden

3 SchV Neukrug

Stefan Backen
Hartmut Fehlau

Holger Sommer
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LG Auflage 36 — Sen. |1 (Mannschaftswertung, Beste 3)

1 SchV Langstedt
TanjaBruhn
Saskia Alberts

Iris Peschel

2 SV Olympia 72 Borm-Dor pstedt
Volker Hansen
Michael Seidel

Radiger Prill

3 SpSch Fahrdorf
Karin Wolff
Karl-Heinz Wolff
Irene Manikus

Nicole Kohlrausch

4 VFB Schuby

Susanne Jung
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Thorsten Jung

Timm Petersen

5 SV Ellingstedt

Heidi Gottburg-Emcke

Willi Braun
Heinke Plahn

Jutta Oehlert

6 SV Tarp
David Balzert
Dieter Wearne

Mak Herrmann

7 SchV Neukrug
Angela Petersen
Stefan Backen

Ingo Christiansen

g SV Tapll
Gisela Hansen
Y vonne Fischer

Carmen Treptow
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LG Auflage Sen. |11 —V (Mannschaftswertung, Beste 3)

1 SV TarpSV Tarp
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Gert Heydemann
Karl Pfeiffer

Elsbeth Heydemann

2 SV Hollingstedt

Bruno Kriger
Heinz Buchholz

Reinhard Hoffmann

3 Sportschitzen Idstedt ||

Inge Lindal Koitzsch
Elfriede Rolke
Norbert Grabein

Dieter Barg

4 Sportschitzen | dstedt
Monika Behmer
Hella Rautenberg
Harald Essig

Manfred Griese

104.1

102.3

100.5

103.0

102.0

98.5

102.0

101.1

100.8

96.0

102.3

101.4

98.0

94.5

1059 103.7
1029 1024
100.0 1011
Gesamt

1045 104.5
102.7 102.5
98.6 1029
Gesamt

103.5 105.6
102.1 104.0
97.7 98.2
93.0 939
Gesamt

100.7 103.9
102.8 103.4
101.3 998
101.8 100.3

313.7

307.6

301.6

919.2

312.0

307.2

300.0

915.0

3111

307.2

296.7

282.9

913.6

306.9

307.6

299.1

296.6



